

**Bue Holding ApS**  
**Borgmesterbakken 5, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 30 85 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2018.

---

Jan Bue Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bue Holding ApS  
Borgmesterbakken 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 30 85 46  
Stiftet: 19. august 2003  
Hjemsted: Horsens Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Jan Bue Pedersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

### Associeret virksomhed

A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i A13 Tæpper og Gulve ApS samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 593.051 kr. mod 516.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.609</b>	<b>-5.989</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	405.872	288.718
Andre finansielle indtægter	249.076	300.812
Øvrige finansielle omkostninger	-400	-1.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>645.939</b>	<b>581.719</b>
1 Skat af årets resultat	-52.888	-64.834
<b>Årets resultat</b>	<b>593.051</b>	<b>516.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.872	288.718
Overføres til overført resultat	487.179	228.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>593.051</b>	<b>516.885</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	907.868	801.996
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>907.868</u>	<u>801.996</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>907.868</u></b>	<b><u>801.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.000	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.514.475	3.027.079
	Værdipapirer i alt	<u>3.514.475</u>	<u>3.027.079</u>
	Likvide beholdninger	148.883	163.482
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.665.358</u></b>	<b><u>3.194.561</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.573.226</u></b>	<b><u>3.996.557</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.868	737.996
5	Overført resultat	<u>3.596.588</u>	<u>3.109.409</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.565.456</u></b>	<b><u>3.972.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	2.500
6	Selskabsskat	<u>4.770</u>	<u>21.652</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.770</u>	<u>24.152</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.770</u></b>	<b><u>24.152</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.573.226</u></b>	<b><u>3.996.557</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	52.888	64.834	
	<b>52.888</b>	<b>64.834</b>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo	64.000	64.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.000</b>	<b>64.000</b>	
Opskrivning primo	737.996	449.278	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	405.872	288.718	
Udbytte	-300.000	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>843.868</b>	<b>737.996</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>907.868</b>	<b>801.996</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune	50,00 %	1.815.735	811.744
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo		737.996	449.278
Resultatandel		105.872	288.718
		<b>843.868</b>	<b>737.996</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.109.409	2.881.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>487.179</u>	<u>228.167</u>
	<b><u>3.596.588</u></b>	<b><u>3.109.409</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	21.652	48.988
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-21.652</u>	<u>-48.988</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	52.888	64.834
Betalt acontoskat for indeværende år	-24.000	-22.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-20.502	-17.974
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-3.616</u>	<u>-3.208</u>
	<b><u>4.770</u></b>	<b><u>21.652</u></b>